THE BANK OF SAGA NEWS RELEASE

佐賀銀行 総合企画部

〒840-0813 佐賀市唐人二丁目7番20号 TEL 0952(25)4553

FAX 0952 (26) 7506

https://www.sagabank.co.jp

2020年5月28日

「さぎんサマーキャンペーン'20」の実施について

~定期預金・投資信託・個人向け国債・外貨定期預金をご契約いただいたお客さまにプレゼント~

佐賀銀行(頭取 坂井 秀明)は、投資信託・積立投信・個人向け国債・外貨定期預金・スーパー定期1年ものをお申込みいただいたお客さまの中から、抽選で160名様に<u>佐賀県特産品カタログギフト</u>をプレゼントする「さぎんサマーキャンペーン'20」を実施しますので、お知らせいたします。

記

【キャンペーン内容】

お取扱期間	2020年6月15日~2020年8月31日						
対象となるお客さま	下記商品のいずれかを新規にご契約いただいた個人のお客さま						
対象となる商品	投資信託、積立投信、個人向け国債、外貨定期預金(米ドルのみ、為替特約付外貨 定期預金含む)、スーパー定期1年もの(自動継続)						
プレゼント	 ・抽選で160名様に、佐賀県特産品カタログギフトをプレゼントいたします。 1等・・・1.2万円相当× 20名様 2等・・・ 8千円相当× 40名様 3等・・・ 4千円相当×100名様 ・2020年10月下旬に当行による厳正な抽選により、当選のお客さまを決定させていただきます。 						
	・2020年9月末時点で、当該投資信託、個人向け国債、外貨定期預金、定期預金の残高がある方を対象といたします。 ・積立投信は2020年9月末時点で、1回以上の積立実績がある方を対象といたします。 対象商品 投資信託 個人向け 外貨 定期預金 定期預金						
抽選方法	対象金額 抽選口数			10万円毎		10万円毎	<u> </u>
	※1:らくらくe投信よりご契約いただいた場合、抽選権口数を2倍といたします。※2:積立を停止または中止された場合は対象外といたします。※3:現在積立中の投信を解約し、別の投信をご契約いただいた場合は対象外といたします。※4:現在積立中の投信の積立金額を増額契約いただいた場合は対象外といたします。						
当選者の発表および 賞品のお渡し方法	当選されたお客さまに、当行よりご郵送いたします。 なお、当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。 ※お一人さまの重複当選はございません。						
その他	窓口、ATMでお預け入れいただく定期預金を対象といたします。 窓口、らくらくe投信でご契約いただく投資信託・積立投信を対象といたします。 窓口でご契約いただく個人向け国債、外貨定期預金を対象といたします。						

以上

本件に関するお問合せ先

営業統括部(安元) TEL 0952(25)4584

₩ 佐賀銀行